
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opdtina Pd6tina -Mudcipality of Prishtina

Ne baze te nenit 3, paragrafi 1, nenparagrafi 1.5 dhe te nenit 8 tC Udhezimit administrativ (MAPL)'
nr. 0212015, per mbajtjen e mbledhjeve te Kuvendit te Komunes, kryesuesi i Kuvendit td Komunes

t h e r r e t

mbledhjen solemne t€ Kuvendit te Komunes, e cila do tg mbahet me 28.11.2018 dhe do te filloj ne
oren 10100.

Mbledhja do te mbahet ne sallgn e madhe te Kuvendit G Komunes se Pdshtines, n. "UQK', nr.2.

Per mbledhje propozon k€te

REND TT DITES:

1. Mbledhja solemne me rastin e festes sE 28 nEntorit.

KTTVENDI I KOMIJNES ST, PRISHTINTS
0l-060 10r-0281226118, m€ 26.11.2018

VMtje: Lltkni qE tbnermipiesC ne mbledhie.Nt lttt Potfl ndisiepi+ timtri pieoe' lain'roluni e
Shb?binin e Kaoendit, ni tel. kontdktue': 038230-900, lok 17M.

Adr€: Rt. UQK- 210.000 Prilhlin&K6ove
Telefoo: + 381(0)38230-900
htt{://ade.prishtina-konuna.orS


